,мёýt EG
ifrё

росстАт

ТЕРРИТОРИАJIЬЕЬЙ ОРГЛЕ ФЕДРРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДЛРСТВЕЕНОЙ СТЛТИСТИКИ ПО САМЛРСКОЙ ОБЛАСТИ

(слмлрлстАт)

прикАз
/ц, /r' ,2ё.лз JФ -/lzэ

Самара

Об вск.пюченпп пз кадрового резерва

В соответствии с федеральным законом от 27 июля 2004 г. Ns 79-ФЗ (О

государствеЕной гражданской сrтужбе Российской Федераuии>, Указом Президента

Российской Фелерачии от l марта 20|1 r. J.l! 96 (Об утверждении Положения о

кадровом резерве федерального государствеЕного органa>), приказом Росстата от 13

ноября 2018 г. Ns бб8 <Об угверх<лении Положепия о кадровом резерве

Фелера.лtьной сrrужбы государственной статистики>, в связи с назначением на

должности фелеральяой государственной гражланской сrцокбы в Территориальном

органе Федермьной с.гrркбы государственной статистиrо,r по Самарской области из

кадрового резерва, сформироваrrного на конкурсной основе, истечением срока

пребывания в кадровом резерве, увоJьнением с государственной гражланской

службы

приказываю:

1, Исключить из кад)ового резерва Самарастата федеральных государственных

гражд€шских сJгркащих согласЕо прилоя(еЕию к Еастоящему приказу.

2. Отлеlry государственной с.тrуlкбы и кадров (Фахретлиновой Г.Р.) организовать

рабоry по искJIючению из кадрового резерва федеральньтх государствеЕных

граждаЕских сл)DкяIцих в установленном порядке.

Руководитель .Щ.Г. Бажуткин

Приложение к приказу Самарастата
от 14,12.202З Np 120

список
искJIюченных их кадрового резерва федеральных государственных грЕDкданских служащих Самарастата

ль Фамилия, имя, отчество .Щата зачисления в резерв Основание для исключения из кадрового
резерва

1 Колодешникова
Елена Александровна

Пр. 86 от 04.|2.2020 в связи с окончанием срока пребывания в

кадровом резерве
2 Клычкова Ольга Викторовна Пр. 8б от 04.|2.2020 в связи с окончанием срока пребывания в

кадровом резерве
з Кокорева Мария Сергеевна Пр. 8б от 04.12.2020 в связи с окончанием срока пребывания в

кадровом резерве
4 Ефимова Светлана Викторовна Пр. 86 от 04.12.2020 в связи с окончанием срока пребывания в

кадровом резерве
5 минибаева

Анастасия Владимировна
Пр. 86 от 04.12.2020 в связи с окончанием срока пребывания в

кадровом резерве
6 Тюшевская Елена Юрьевна Пр. 86 от 04,12.2020 в связи с окончанием срока пребывания в

кадровом резерве
7 Лумпов Денис Владимирович Пр. 86 от 04.12.2020 в связи с окончанием срока пребывания в

кадровом резерве
t] топильская

Наталья Владимировна
Пр. бЗ от 2|.10.2022 в связи с нЕвначением на вышестоящую

должность